
ZARZĄDZENIE NR 47/2019
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 9 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego wykonania robót pn.,,Utwardzenie 
i położenie polbruku na działce nr 199 przy świetlicy w Starym Skazdubie".

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2018 r. poz. 1202 
z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia odbioru końcowego wykonania robót pn.,,Utwardzenie 
i położenie polbruku na działce nr 199 przy świetlicy w Starym Skazdubie".

2. Ustalam następujący skład Komisji, o której mowa w ust. 1:

1) Zbigniew Szymański - przewodniczący,

2) Aneta Plaga - członek,

3) Tomasz Przemielewski - członek.

§ 2. Powołane w skład komisji osoby są upoważnione do podejmowania wszystkich czynności związanych 
z prawidłowym przebiegiem i właściwym odbiorem końcowym robót wymienionych w niniejszym zarządzeniu.

§ 3. Komisja przeprowadzi odbiór końcowy robót określonych w § 1 w dniu 9 kwietnia 2019 r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: EBFCC916-2D48-403F-84DB-A6E93262978D. Podpisany Strona 1




